
Landquart, Bahnhof 90.023
Zizers, Bild
Untervaz, Bahnhof Æ
Chur 910
Untervaz-Trimmis Æ
Landquart 910
Untervaz-Trimmis Æ

Untervaz, Bahnhof
Zizers, Tennishalle I
Untervaz, Kirchgasse
Untervaz, Dorf
Untervaz, Giesacker
Trimmis, Alt Strass
Trimmis, Gargällis I
Trimmis, Saliet
Trimmis, Churweg I Æ
Trimmis, Churweg
Trimmis, Saliet
Trimmis, Gargällis I
Trimmis, Alt Strass
Chur, Oldtimer
Haldenstein, Usserdorfstrasse
Haldenstein, Hanfländer
Haldenstein, Rheinbrücke
Chur, Stelleweg
Chur, Masans Kirche
Chur, Alexanderplatz
Chur, Bahnhofplatz Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Chur: Bahnhofplatz,
Alexanderplatz, Quader Center,
Quaderwiese, Rigahaus,
Kreuzgasse, Weinbergstrasse,
Kreuzfeld, Weisstorkel, Masans
Kirche, Stelleweg
Haldenstein: Rheinbrücke,
Hanfländer, Dorf, Schulhaus,
Usserdorfstrasse
Chur: Oldtimer, Halbmil
Trimmis: Churweg, Saliet,
Gargällis, Alt Strass
Zizers: Tennishalle
Untervaz: Bahnhof, Holcim,
Kirchgasse, Dorf, Giesacker, Gaidla

£ : Kein Velotransport

ä Alle Kurse
â 081 254 40 60 oder
058 386 31 66

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur
7003 Chur
â 058 386 31 66
Fax 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

Stadtbus Chur AG
Infoline 081 254 40 60
Info@churbus.ch
www.churbus.ch

6B Nachtbus mit Spezialtarif;
Anmeldung für ausserhalb von
Landquart Bahnhof zusteigende
Fahrgäste unerlässlich;
â 081 254 40 60 (08.00-18.00)

90.003,90.013 3304

90.003 Untervaz Bahnhof–Untervaz Dorf–Trimmis–Chur û

Sonn- und allg. Feiertage ohne 2 Januar

90.013 Chur–Zizers–Igis (Direkt) û

Chur, Bahnhofplatz
Chur, Alexanderplatz
Chur, Masans Kirche
Trimmis, Churweg I
Zizers, Schule Feld
Zizers, Stutz
Zizers, Rathaus
Zizers, Bild
Igis, Rebhaldenweg
Igis, Dorfplatz
Igis, Im Lux/Gruobhof
Igis, Im Lux/Neuhof
Igis, Castaletweg Æ
Igis, Castaletweg
Landquart, Bahnhof I Æ
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90.0133305

90.013

ì
Chur, Bahnhofplatz
Chur, Alexanderplatz
Chur, Masans Kirche
Trimmis, Churweg I
Zizers, Schule Feld
Zizers, Stutz
Zizers, Rathaus
Zizers, Bild
Igis, Rebhaldenweg
Igis, Dorfplatz
Igis, Im Lux/Gruobhof
Igis, Im Lux/Neuhof
Igis, Castaletweg Æ
Igis, Castaletweg
Landquart, Bahnhof I Æ
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2823
2923
2923
3023

3223
3223
3223
3823

3584
6A

150
150
190

290
300
300
310

330
330
330
390

3812
n6B

151
151
191

291
301
301
311

331
331
331
391

3816
n6B

"+

"+

152
152
192

292
302
302
312

332
332
332
392

3810
n6B

",

",

153
153
193

293
303
303
313
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3814
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Landquart, Bahnhof I
Igis, Rebhaldenweg
Igis, Dorfplatz
Igis, Im Lux/Gruobhof
Igis, Castaletweg
Igis, Im Lux/Neuhof
Zizers, Bild
Zizers, Rathaus
Zizers, Stutz
Zizers, Schule Feld
Trimmis, Churweg I
Chur, Masans Kirche
Chur, Alexanderplatz
Chur, Bahnhofplatz Æ

Ä
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376
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536
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1117
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2117
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4117
4217
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2118
2618
2718

18

R

R

à
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Landquart, Bahnhof I
Igis, Rebhaldenweg
Igis, Dorfplatz
Igis, Im Lux/Gruobhof
Igis, Castaletweg
Igis, Im Lux/Neuhof
Zizers, Bild
Zizers, Rathaus
Zizers, Stutz
Zizers, Schule Feld
Trimmis, Churweg I
Chur, Masans Kirche
Chur, Alexanderplatz
Chur, Bahnhofplatz Æ
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3218
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3418

3818
4018
4118
4218

5118
5618
5718
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R
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5519
5619
5719
5819
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T
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5220
5320
5720
0221
0621
0921

3571
6A

à

Reihenfolge der Haltestellen:
Chur: Bahnhofplatz,
Alexanderplatz, Quader Center,
Quaderwiese, Rigahaus,
Kreuzgasse, Weinbergstrasse,
Kreuzfeld, Weisstorkel, Kirche
Masans
Trimmis: Churweg
Zizers: Schule Feld, Stutz, Rathaus,
Bild
Igis: Rebhaldenweg, Dorfplatz,
Kreuzwiese, Im Lux Gruobhof,
Castaletweg

£ : Kein Velotransport

Ë Nicht alle Kurse, nur
Handrollstühle
â 058 386 31 66

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur
7003 Chur
â 058 386 31 66
Fax 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ [ /\ , \ /] sowie 31 Dez/1 Jan,
2/3 Jan, 13/14 Mai ohne 26/27 Dez,
3/4 Apr, 1/2 Aug

", [ /\ , \ /] sowie 31 Dez/1 Jan,
2/3 Jan, 13/14 Mai ohne 26/27 Dez,
3/4 Apr, 1/2 Aug

6A Bahnersatz Chur - Landquart -
Chur mit Bus SBC
Stadtbus Chur AG
Infoline 081 254 40 60
info@churbus.ch
www.churbus.ch

6B Nachtbus mit Spezialtarif;
Anmeldung für ausserhalb von
Chur einsteigende Fahrgäste
unerlässlich.
â 081 254 40 60 (08.00-18.00 Uhr)

www.fahrplanfelder.ch 2015
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90.013 Igis–Zizers–Chur (Direkt) û

Landquart, Bahnhof I
Igis, Rebhaldenweg
Igis, Dorfplatz
Igis, Im Lux/Gruobhof
Igis, Castaletweg
Igis, Im Lux/Neuhof
Zizers, Bild
Zizers, Rathaus
Zizers, Stutz
Zizers, Schule Feld
Trimmis, Churweg I
Chur, Masans Kirche
Chur, Alexanderplatz
Chur, Bahnhofplatz Æ
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4921
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5221
5221
5321
5721
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0622
0922
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5322
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0623
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3583
6A

à

450

490
490
510
520
520
530
580
031
071
101

605
n6C

à
à
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Reihenfolge der Haltestellen:
Chur: Bahnhofplatz,
Alexanderplatz, Quader Center,
Quaderwiese, Rigahaus,
Kreuzgasse, Weinbergstrasse,
Kreuzfeld, Weisstorkel, Kirche
Masans
Trimmis: Churweg
Zizers: Schule Feld, Stutz, Rathaus,
Bild
Igis: Rebhaldenweg, Dorfplatz,
Kreuzwiese, Im Lux Gruobhof,
Castaletweg

£ : Kein Velotransport

Ë Nicht alle Kurse, nur
Handrollstühle
â 058 386 31 66

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur
7003 Chur
â 058 386 31 66
Fax 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

6A Bahnersatz Chur - Landquart -
Chur mit Bus SBC
Stadtbus Chur AG
Infoline 081 254 40 60
info@churbus.ch
www.churbus.ch

6C Nachtbus mit Spezialtarif;
Anmeldung für ausserhalb von
Landquart einsteigende Fahrgäste
unerlässlich.
â 081 254 40 60 (08.00-18.00 Uhr)

90.013
www.fahrplanfelder.ch 2015
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